
2 店舗限定 MENU
タカシマヤフードメゾン新横浜店/日本橋髙島屋店

乳小麦 海老 牛肉 大豆 鶏肉 魚介類

小麦 牛肉 大豆 鶏肉 りんご豚肉

乳小麦 牛肉 大豆 鶏肉

ハーフセット

パイナップルハッシュドビーフ（ハーフサイズ）

スパイシーココナッツカレーライス（ハーフサイズ）

税込  1,826円

税込  1,826円

税込  1,881円

マンゴーカレーライス（ハーフサイズ）

フルーツサンドイッチ（ハーフサイズ）
（以下よりメニユーをお選びください）

※食材によるアレルギーのあるお客さまは、予め係にお申し付けください。
※厨房内の調理器具等は十分な洗浄を施しておりますが、特定原材料28品目を含む全ての食材を
　同一の環境で調理しており、アレルギー物質が微量に混入する場合がございます。
※写真はイメージです。

乳小麦 海老 キウイ
フルーツ 牛肉 大豆 鶏肉 魚介類

乳小麦 キウイ
フルーツ 大豆

税込 825円

税込 803円

税込 825円

税込 880円

コーヒーまたは紅茶付き

ハーフサイズ単品もございます

コーヒー（アイス/ホット）、ホットティー（アールグレイ/ダージリン）
アイスティー（アールグレイ/ダージリン）

マンゴーカレーライス　（ハーフサイズ）

パイナップルハッシュドビーフライス（ハーフサイズ）

    スパイシーココナッツカレーライス（ハーフサイズ）

フルーツサンドイッチ　（ハーフサイズ）

マンゴーを使って煮込んだマイルドなカレー。

パイナップルを隠し味に使ったハッシュドビーフライス。

トロピカルテイストたっぷりの辛口ココナッツカレーです。

大辛

大辛

～ミニデザート付～ ※ミニデザートの内容については係員にお尋ねください。

～ミニデザート付～ ※ミニデザートの内容については係員にお尋ねください。

～ミニデザート付～ ※ミニデザートの内容については係員にお尋ねください。

アレルギー物質を含む食品は、メニューにしるしがあります。

乳小麦 キウイ
フルーツ 牛肉 大豆 鶏肉 りんご豚肉

乳小麦 キウイ
フルーツ 牛肉 大豆 鶏肉




